
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 00:47

Trekingové ponožky Mund Cross Mountain šedé

Cena: 260,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: M04250_
Výrobce: Mund
Kategorie: Ponožky

Trekingové ponožky Mund Cross Mountain šedé
Vhodné pro letní sporty, zejména jsou určeny pro horský běh.
Nízké, slabé ponožky, které dobře padnou a nekloužou.
Model Cross Mountain má na nártové části řidší pleteninu, což usnadňuje dýchání a nohy jsou dobře odvětrávané.
Ponožky obsahují také Corduru, což je velice pevné vlákno, které se používá v místech, kde je potřeba vysoká odolnost. U tohoto modelu je použita na patě a špičce,
což zvyšuje odolnost ponožek proti prodření.
Elastický pásek na nártu a v oblasti kotníku drží ponožky výborně na nohou, takže nekloužou a neshrnují se.
Obsahují 75% vláken COOLMAX - speciální vysoce technické čtyřkanálkové vlákno, které odvádí teplo a vlhkost od nohou.
Udržuje nohy v suchu a přináší pohodu při každé aktivitě. 

- materiál: 75%Coolmax, 10%Elastan Lycra, 6%Cordura, 5%Elastan, 4%Polyamid
- výrobce: Mund


